
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 00.009/2024/2024/2024

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

20/08/2024 07/08/2024 07/08/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MONITORES PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE
CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão SABRINNY RODRIGUES COUTINHO

Responsável pela Informação ANTONIO SERGIO FERNANDES SAMPAIO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ANTONIA NAIANA DE SOUSA OLIVEIRA TORRES

Responsável pela Adjudicação MARIA DO SOCORRO VIEIRA SOUSA TEIXEIRA

Responsável pela Homologação MARIA DO SOCORRO VIEIRA SOUSA TEIXEIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

07/08/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
FLANELOGRAFO DO MUNICIPIO DE NOVO
ORIENTE

07/08/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO PNCP

07/08/2024 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O ESTADO

07/08/2024 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

07/08/2024 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DOU

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SECRETARIA DE GOVERNO JOSE SIRIANO DA COSTA

SECRETARIA DE ESPORTE, CULTURA,
JUVENTUDE, LAZER, TURISMO E POVOS
INDÍGENAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PAULA DE VASCONCELOS PINHEIRO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA JOSE MAURY COELHO OLIVEIRA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS IVONEIDE JANE RODRIGUES CHAVES

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E
MEIO AMBIENTE

CLAUDINO SALES NETO

SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL

NIRLA THAYS VIDAL SAMPAIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO MARIA DO SOCORRO VIEIRA SOUSA TEIXEIRA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO
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ANDAMENTOS

21/08/2024 - 10:19 RESULTADO FINAL FECHADA

07/08/2024 - 10:18 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO VALOR (R$)

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863/0001-70 Vencedor 40.585,56

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ANEXOS pdf

EDITAL PREGÃO ELETRONICO Nº 00.009.2024 pdf

ESTUDO TECNICO PRELIMINAR ( ETP) - MAPA DE RISCO pdf

PUBLICACOES 00.009 pdf

ATA DE REALIZAÇÃO PREGÃO Nº 00.009.2024 pdf

PROPOSTA READEQUADA DA EMPRESA VENCEDORA pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

CONTRATOS VINCULADOS/VENCEDORES

DATA TIPO NÚMERO EXERCÍCIO CREDOR/VENCEDOR
VALOR/VALOR
MENSAL R$

VIGÊNCIA

21/08/2024
CONTRATO
ORIGINAL

CONTRATO Nº
202408210001

2024
PROFISSA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

8.966,88
21/08/2024
21/08/2025

21/08/2024
CONTRATO
ORIGINAL

CONTRATO Nº
202408210002

2024
PROFISSA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

13.795,20
21/08/2024
21/08/2025

21/08/2024
CONTRATO
ORIGINAL

CONTRATO Nº
202408210003

2024
PROFISSA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

1.379,52
21/08/2024
21/08/2025

21/08/2024
CONTRATO
ORIGINAL

CONTRATO Nº
202408210004

2024
PROFISSA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

1.379,52
21/08/2024
21/08/2025

21/08/2024
CONTRATO
ORIGINAL

CONTRATO Nº
202408210005

2024
PROFISSA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

40.228,28
21/08/2024
21/05/2025

21/08/2024
CONTRATO
ORIGINAL

CONTRATO Nº
202408210006

2024
PROFISSA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

6.207,84
21/08/2024
21/08/2025

21/08/2024
CONTRATO
ORIGINAL

CONTRATO Nº
202408210007

2024
PROFISSA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

1.379,52
21/08/2024
21/08/2025

21/08/2024
CONTRATO
ORIGINAL

CONTRATO Nº
202408210008

2024
PROFISSA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

3.448,80
21/08/2024
21/08/2025
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