

## **Prefeitura Municipal de Novo Oriente**

Rua Deocleciano Aragão, 15 - Centro - CEP: 63740-000 - Novo Oriente\CE CNPJ: 07.982.010/0001-19 - Tel: Tel. (88) 3629-1712 - Site: www.novooriente.ce.gov.br

## INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

## PREGÃO PRESENCIAL: 00.009/2024/2024/2024

DATA DA ABERTURA	DATA DA PUBLIC./AVISO	DATA FA PUBLIC./EDITAL	TIPO	SITUAÇÃO
20/08/2024	07/08/2024	07/08/2024	MENOR PREÇO	FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE

OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MONITORES PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE CE.

RESPONSÁVEIS				
Pregoeiro/Presidente da Comissão	SABRINNY RODRIGUES COUTINHO			
Responsável pela Informação	ANTONIO SERGIO FERNANDES SAMPAIO			
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico	ANTONIA NAIANA DE SOUSA OLIVEIRA TORRES			
Responsável pela Adjudicação	MARIA DO SOCORRO VIEIRA SOUSA TEIXEIRA			
Responsável pela Homologação	MARIA DO SOCORRO VIEIRA SOUSA TEIXEIRA			

FORMA DE PUBLICAÇÃO				
PUBLICAÇÃO	TIPO	DESCRIÇÃO		
07/08/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO		FLANELOGRAFO DO MUNICIPIO DE NOVO ORIENTE		
07/08/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO		PNCP		
07/08/2024 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO		O ESTADO		
07/08/2024 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO		DOE		
07/08/2024 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO		DOU		

	ÓRGÃOS		
ÓRGÃO	DRDENADOR		
SECRETARIA DE GOVERNO	JOSE SIRIANO DA COSTA		
SECRETARIA DE ESPORTE, CULTURA, JUVENTUDE, LAZER, TURISMO E POVOS INDÍGENAS			
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PAULA DE VASCONCELOS PINHEIRO		
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA	JOSE MAURY COELHO OLIVEIRA		
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	IVONEIDE JANE RODRIGUES CHAVES		
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE	CLAUDINO SALES NETO		
SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL	NIRLA THAYS VIDAL SAMPAIO		
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MARIA DO SOCORRO VIEIRA SOUSA TEIXEIRA		

ANDAMENTOS			
DATA E HORA	FASE	SITUAÇÃO	

Emitido: 02/11/2025 14:34:51



## Prefeitura Municipal de Novo Oriente

Rua Deocleciano Aragão, 15 - Centro - CEP: 63740-000 - Novo Oriente\CE CNPJ: 07.982.010/0001-19 - Tel: Tel. (88) 3629-1712 - Site: www.novooriente.ce.gov.br

ANDAMENTOS				
21/08/2024 - 10:19	RESULTADO FINAL	FECHADA		
07/08/2024 - 10:18	PROCESSO CADASTRADO	ABERTA		

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES			
NOME	CPF/CNPJ	SITUAÇÃO	VALOR (R\$)
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	20.365.863/0001-70	Vencedor	40.585,56

ARQUIVOS DISPONÍVEIS				
DESCRIÇÃO	EXTENSÃO			
ANEXOS	pdf			
EDITAL PREGÃO ELETRONICO № 00.009.2024	pdf			
ESTUDO TECNICO PRELIMINAR ( ETP) - MAPA DE RISCO	pdf			
PUBLICACOES 00.009	pdf			
ATA DE REALIZAÇÃO PREGÃO № 00.009.2024	pdf			
PROPOSTA READEQUADA DA EMPRESA VENCEDORA	pdf			
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO	pdf			

CONTRATOS VINCULADOS/VENCEDORES						
DATA	TIPO	NÚMERO	EXERCÍCIO	CREDOR/VENCEDOR	VALOR/VALOR MENSAL R\$	VIGÊNCIA
21/08/2024	CONTRATO ORIGINAL	CONTRATO Nº 202408210001	2024	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	8.966,88	21/08/2024 21/08/2025
21/08/2024	CONTRATO ORIGINAL	CONTRATO Nº 202408210002	2024	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	13.795,20	21/08/2024 21/08/2025
21/08/2024	CONTRATO ORIGINAL	CONTRATO Nº 202408210003	2024	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	1.379,52	21/08/2024 21/08/2025
21/08/2024	CONTRATO ORIGINAL	CONTRATO Nº 202408210004	2024	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	1.379,52	21/08/2024 21/08/2025
21/08/2024	CONTRATO ORIGINAL	CONTRATO Nº 202408210005	2024	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	40.228,28	21/08/2024 21/05/2025
21/08/2024	CONTRATO ORIGINAL	CONTRATO Nº 202408210006	2024	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	6.207,84	21/08/2024 21/08/2025
21/08/2024	CONTRATO ORIGINAL	CONTRATO Nº 202408210007	2024	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	1.379,52	21/08/2024 21/08/2025
21/08/2024	CONTRATO ORIGINAL	CONTRATO Nº 202408210008	2024	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	3.448,80	21/08/2024 21/08/2025

Emitido: 02/11/2025 14:34:51